

URZĄD MIASTA BIAŁOGARD BIURO RADY MIEJSKIEJ	
wyłynelo 2017.06.19	załączników
Nr sprawy BP.0003.83.2017	

Białogard, dnia 16 czerwca 2017 roku

Krzysztof Szyperski
Radny Rady Miejskiej w Białogardzie

Pan Krzysztof Bagiński
Burmistrz Miasta Białogard

Panie Burmistrzu zwracam się z następującymi zapytaniami:

1. w związku burzliwą dyskusją na sesji na temat BTBS i ich inwestycji na ulicy Świętochowskiego zwracam się do Pana z prośbą ponieważ jak nam wyjaśnił Radca Prawny Miasta – Komisja Rewizyjna nie ma takich uprawnień o powołanie Komisji lub Zespołu z ramienia Burmistrza Miasta Białogard w skład której oprócz Pana Burmistrza , pracowników Urzędu Miasta czy Radcy Prawnego wchodzili by np. 3 – 4 radnych Miejskich w celu sprawdzenia i wyjaśnienia wszystkich nieprawidłowości finansowych, budowlanych zgłaszanych co róż przez różne firmy, mieszkańców , Radnych. Taką Komisja lub Zespół z ramienia Pana Burmistrza by była formalnie skuteczna i formalnie zgodna pod względem prawnym. Proszę o rozważenia prośby o utworzenie takiej Komisji lub Zespołu, dobra okazją będzie najbliższa Sesja rady Miejskiej w pkt. Sprawy Organizacyjne Rady.
2. w związku z zgłaszaniem mi przez firmy z terenu powiatu białogardzkiego zastrzeżeń co do pracy BTBS zwracam się z pytaniem. W jakim terminie BTBS powinno odpowiadać na pisma otrzymywane od osób prywatnych jak i firm? Z informacji, które posiadam BTBS nie odpowiada na pisma niektóre pisma w ogóle lub po bardzo długim okresie. Proszę o przeprowadzenie kontroli w tym zakresie za okres od stycznia 2017 roku (w załączeniu załączam przykładowe pisma na które nie została udzielona odpowiedz – ze względu na dane osobowe proszę o nie załączanie do publicznej wiadomości tych pism). Proszę o informację o wynikach kontroli i ewentualnych krokach w celu ich naprawy,

3. zwracam się z prośbą o przedstawienie projektu sieci światłowodowej wraz z pomiarami tej sieci w nowo powstałym budynku przy ulicy Świętochowskiego,

Proszę o szczegółowe ustosunkowanie się do powyższych pytań.

Z poważaniem

Krzysztof Szyperski